
(当日番号)　 1 (工事番号)　 8-1

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

49,500,000 落札

50,700,000

51,000,000

52,500,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者 富士建設工業　株式会社 代表取締役　鳴海　利彦

4社

落札内訳

49,500,000

4,950,000

54,450,000

富士建設工業　株式会社

株式会社　元創

株式会社　協働管財

タカラビルメン　株式会社

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 50,119,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
田村市斎場火葬業務　一式
　（令和３年度～令和５年度）

工期（納期） 令和6年3月31日

入札年月日 令和3年2月26日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村市斎場火葬業務委託

工 事 場 所 船引町船引字卯田ヶ作267番地

契 約 種 別 業務委託



(当日番号)　 2 (工事番号)　 1-208

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

15,800,000 落札

19,000,000

20,600,000

25,000,000

25,800,000

25,800,000

26,200,000

26,700,000

27,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 震災対策農業水利施設整備事業 防災重点ため池耐震性調査業務委託（田村第３、４地区）

工 事 場 所 船引町船引字石田地内外

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要
防災重点ため池耐震性調査業務　一式
（田村第３、４地区　Ｎ＝１１ヵ所）

工期（納期） 令和3年3月31日

入札年月日 令和3年2月26日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 26,475,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　復建技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　福島支店

株式会社　日本測地コンサルタント

株式会社　日水コン　郡山事務所

総合技術コンサルタンツ　株式会社

株式会社　大進精測

昭和技術設計　株式会社

株式会社　ふたば　田村営業所

新日本設計　株式会社　福島営業所

株式会社　協和コンサルタンツ　福島営業所

17,380,000
落　札　者 株式会社　復建技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　福島支店 支店長　廣瀨　智近

9社

落札内訳

15,800,000

1,580,000



(当日番号)　 3 (工事番号)　 8-2

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

20,000,000 落札

20,100,000

20,190,000

20,200,000

20,200,000

20,250,000

20,300,000

20,300,000

20,500,000

20,500,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 令和３年度　発注者支援（除染）業務委託

工 事 場 所 田村市一円

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要
発注者支援業務
　①管理技術者　１名
　②担当技術者　１名

工期（納期） 令和4年3月31日

入札年月日 令和3年2月26日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 20,971,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　郡山測量設計社　田村支店

株式会社　アーバン設計　田村営業所

株式会社　日本測地コンサルタント

有限会社　坪倉土質調査設計

株式会社　ミモリ技建

陸奥テックコンサルタント　株式会社

株式会社　新和調査設計　田村営業所

総合技術コンサルタンツ　株式会社

株式会社　ふたば　田村営業所

昭和技術設計　株式会社

22,000,000
落　札　者 株式会社　郡山測量設計社　田村支店 支店長　荻野　政輝

10社

落札内訳

20,000,000

2,000,000



(当日番号)　 4 (工事番号)　 1-220

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

12,828,000 落札

12,898,000

18,000,000

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村市食品等放射能測定業務委託

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2　他４ヶ所

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要
食品等放射能測定員派遣業務
　業務従事者　５名
　測定場所　田村市役所、都路行政局、常葉行政局、移出張所、七郷出張所

工期（納期） 令和4年3月31日

入札年月日 令和3年2月26日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 13,849,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　ﾜｰﾙﾄﾞﾈｸｽﾄ

株式会社　ＮＥＯｿﾘｭｰｼｮﾝ

有限会社　ﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄ　福島支店

八巻興業　株式会社

ﾊﾟｰｿﾙﾃﾝﾌﾟｽﾀｯﾌｶﾒｲ　株式会社　郡山ｵﾌｨｽ

株式会社　フクシ・エンタープライズ 福島営業所

14,110,800
落　札　者 株式会社　ﾜｰﾙﾄﾞﾈｸｽﾄ 代表取締役　本多信二

6社

落札内訳

12,828,000

1,282,800



(当日番号)　 5 (工事番号)　 6-77

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

18,200,000 17,160,000 16,640,000 落札

20,800,000 辞退

21,000,000 18,150,000 17,100,000

23,400,000 辞退

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引地区通学バス運転業務委託 （船引中学校：長外路・石沢地区）リースバス

工 事 場 所 船引町管内ほか

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要
船引地区通学バス（船引中学校：長外路・石沢地区）の運転業務委託
リースバス（マイクロバス１台）

工期（納期） 令和5年3月31日

入札年月日 令和3年2月26日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 16,660,000円
入 札 者 / 入札回数

東部自動車　合資会社

相楽エクスプレス

大内自動車工業　株式会社

株式会社　白石モータース

株式会社　タムラ

18,304,000
落　札　者 東部自動車　合資会社 代表社員　羽場　愛一郎

5社

落札内訳

16,640,000

1,664,000



(当日番号)　 6 (工事番号)　 8-98

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,900,000 落札

2,052,000

2,137,500

2,137,500

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村市長選挙における公営ポスター掲示場の設置、管理及び撤去業務委託

工 事 場 所 市内全域

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要

１７１箇所（滝根地区１９箇所、大越地区２１箇所、都路地区１７箇所、常葉地区３４箇
所、船引地区８０箇所）
全地区２段４区画
ほか、別紙仕様書による

工期（納期） 令和3年4月16日

入札年月日 令和3年2月26日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,052,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　アール・アルチザン

株式会社　タナカ　郡山支社

信号器材　株式会社　福島営業所

旭産業　株式会社　郡山営業所

エンドウ看板

2,090,000
落　札　者 有限会社　アール・アルチザン 代表取締役　松本　英明

5社

落札内訳

1,900,000

190,000



(当日番号)　 7 (工事番号)　 8-102

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1.06

1.06

1.78

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 令和３年度　たむら市政だより印刷製本業務

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要

別紙設計書・仕様書のとおり
　Ａ４版、月平均３０ページ
　４色刷り（フルカラー）６ページ、２色刷り２４ページ
　毎月１２，２００部

工期（納期） 令和4年3月15日

入札年月日 令和3年2月26日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 1.14円
入 札 者 / 入札回数

イシイ印刷

箭内印刷

ましこプリント

1.06

0.10

1.16
落　札　者 イシイ印刷 石井　秀年

同額のため抽選により落札

3社

落札内訳



(当日番号)　 8 (工事番号)　 8-99

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1.11 落札

1.13

1.20

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 令和３年度　たむら議会だより印刷製本業務

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要

別紙仕様書のとおり
　Ａ４版　１回平均２０ページ
　表紙および裏表紙４色刷り（フルカラー）、他は２色刷り
　年４回発行×１１，６００部

工期（納期） 令和4年3月31日

入札年月日 令和3年2月26日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 1.25円
入 札 者 / 入札回数

箭内印刷

イシイ印刷

ましこプリント

1.22
落　札　者 箭内印刷 箭内　浩光

3社

落札内訳

1.11

0.11


